
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 08 de Outubro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e também RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n°90015/2024, que 
objetiva: Fornecimento de Câmeras, Equipamentos De Monitoramento e a instalação para 
atender as necessidades da Prefeitura municipal de Alhandra/PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 

54.701.375 DANIEL DEIVIDY DE MOURA GOMES. 
54.701.375/0001-08 
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10. 
Valor: R$ 15.228,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO RODJ IGLS DA COSTA 
Pr 


